

## PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jalan M. Saad Sintang Nomor 1 Sintang 78611 Kalimantan Barat Telepon: (0565) 2022931 Email: diskominfo@sintang.go.id

Sintang, 3 Agustus 2020

Nomor

: 042/ 990 /DISKOMINFO-B.2/VIII/2020

Sifat

: Penting

Lampiran

. \_

Perihal :

: Penyusunan dan Pembaharuan Daftar

Informasi Publik (DIP)

Kepada

Yth. PPID Pembantu

di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Sintang

Di -

**TEMPAT** 

Dalam upaya mengoptimalkan pelayanan informasi publik di Kabupaten Sintang sesuai amanah Undang-Undang Nomor 14 tahun 2008 Tentang Keterbukaan Informasi Publik, maka setiap Organsasi Perangkat Daerah (OPD) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sintang harus menyusun dan memperbaharui Daftar Informasi Publik (DIP) di setiap OPD. Berkenaan dengan hal tersebut, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Dalam pelaksanaan pelayanan informasi publik yang baik dan berkualitas keberadaan DIP sangat penting, karena semua informasi publik yang dikuasai oleh OPD, baik yang disediakan secara berkala, secara serta merta dan setiap saat dapat diakses oleh masyarakat secara maksimal.
- Oleh karennya, diharapkan setiap Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pembantu yang ada OPD Pemerintah Kabupaten Sintang dapat menyusun DIP sebagaimnana terlampir. Setelah DIP tersebut disusun, kemudian segera diupload ke Webside OPD masing-masing dan diserahkan ke PPID Utama (Diskominfo Kabupaten Sintang) untuk dihimpun dan diupload ke Webside PPID Utama.
- 3. Apabila setiap PPID Pembantu di setiap OPD sudah pernah menyusun DIP di tahun sebelumnya, maka dilakukan pembaharuan DIP tersebut dengan menambah atau merevisi informasi sesuai dengan kondisi aktual yang ada saat ini.
- 4. Untuk komunikasi dan koordinasi teknis terkait penyusunan dan pembaharuan DIP di setiap PPID Pembantu dapat menghubungi sdr. Yohanes Ramon, S.Kom., M.A.P. HP. 081345264051 dan sdri. Monica, S.Kom., M.A.P. HP. 085246256498.

Demikian yang dapat disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN SINTANG,

Selaku

**Wanta Kabupaten Sintang** 

DAN INFORMATIKA

**DINAS KOMUNIKASI** 

V T A Pembina Tk. I NIP. 19740323 199803 1 005